ГЛАВА РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/6" pr, hхtr хр {У

О введении режима <<Повышенная готовность>> к чрезвычайной
ситуации устаrIавливаемого при угрозе возникновения чрезвычайной
ситуации по адресу: Московская областьо Рузский муниципальный

округ, д. Мишинка, ул. Сосновая, д. б9.

В соответствии с Федеральным законом от |2.02.1998 J\9 28-ФЗ <О гражданской
обороне>, федеральным законом от 2|.|2.|994 Jф 68-ФЗ <О защите населения и
территорий от чрезвыIIайных ситуаций природного и техногенного характера)),
Законом Московской области от 04.05.2005 Jф 110/2005-ОЗ (О защите населения и
территории Московской области от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера)), постановлением Правительства Московской области от
04.02.2014 Ns 25l| <<О Московской областной системе предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций)), на основании Решения Комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности Рузского
муниципального округа Vlосковской области от 14.01 .2025 J\Ъ 2, руководствуясь
Уставом Рузского муниципального округа Московской области, постановляю,:

1. Ввести с 00 ч.00 мин. 17.01.2025 режим кПовышенная готовность)) к
чрезвычайной ситуации устанавливаемого при угрозе возникновения
чрезвычайной ситуации rrо адресу: Московская область, Рузский муниципальный
округ, д. Мишинка, ул. Сосновая, д. 69.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании- официальном

сайте Рузского муниципального округа Московской области в информационно-
телекоммуникационной сети <Интернет)) : RUZAREGI ON. RU.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления
Заместителя Главы Рузского муницип€шьного округа Пушкина,Щ.В.

Волкова

ьна

И.о. Главы муницип€lJIьного

м 000003